



## **تاکید و اهمیت بر حفظ سلامت کارگران خدمات شهری و اجرایی منطقه جهت پیشگیری از ویروس کرونا**

معاون خدمات شهری و اجرایی شهرداری منطقه 3 تبریز: تاکید و اهمیت بر حفظ سلامت پارکبانان و افرادی که در صف مقدم فعالیت دارند و وسایل بهداشتی از جمله دستکش و ماسک و همچنین مواد ضد عفونی کننده در اختیار کارگران قرار می گیرد.

به گزارش امور ارتباطات شهرداری منطقه 3 تبریز: مهندس علی دهقانی بابیان این خبر افزود. رفت روب و جمع آوری پسماند در حال حاضر اهمیت بسیار ویژه دفع زباله های بیمارستانی باید توجه بسیاری داشت .

دهقانی ادامه داد: باید تامین ماسک و وسایل ضروری پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا برای کارگران خدمات شهری و پارکبانان و سایر افرادی که در صف مقدم فعالیت های شهری قرار دارند مورد توجه قرار گیرد که در این راستا از سوی شهرداری منطقه 3 اقدامات خوبی انجام گرفته و به طور مرتب ماسک و دستکش و همچنین مواد ضد عفونی کننده در اختیار این عزیزان قرار می گیرد.

وی در خصوص اقدامات و تمهیدات انجام شده برای تامین سلامت کارگران و نیروهای خدمات شهری گفت . علاوه بر تهیه ماسک و مواد ضد عفونی کننده ، آموزش های لازم به مسئولین نواحی و فضای سبز و پارکبانان در جهت رعایت دستور العمل های داده شده است.



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 3 گفت. سلامت کارگران در خط مبارزه با این ویروس از اهمیت زیادی برخوردار است و شهردار محترم تبریز و همچنین شهردار منطقه 3 نیز بر این موضوع تاکید دارند و البته کارگران نیز باید حین کار نسبت به استفاده از ماسک و دستکش توجه جدی را داشته باشند.

دهقانی افزود: تاکنون ماسک و دستکش مناسب به اندازه کافی جهت اجرای عملیات در میان کارگران خدمات شهری فضای سبز توزیع شده که استفاده از این ماسکها برای همه کارگران الزامی است.

وی ادامه داد: همچنین محلول های ضد عفونی کننده شخصی و پد الکلی نیز بین کارگران به صورت روزانه توزیع می شود.



معاون خدمات شهری و اجرایی شهرداری منطقه 3 در خصوص ضد عفونی کردن سطح منطقه گفت: این موضوع با جدیت در دست انجام است و مکانهای پرتردد و نقاط حساس شهری ضد عفونی شده است.

دهقانی افزود: عملیات گند زدایی در تمام معابر توسط تانکرهای مخصوص به صورت شبانه در حال انجام است و تا زمان رسیدن به وضعیت سفید این روند ادامه خواهد داشت.



امور ارتباطات شهرداری منطقه 3 کلانشهر تبریز